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W sercu Śródmieścia przy ul. Kilińskiego 36 w Łodzi
rozpoczyna się kolejna ważna rewitalizacja. To miejsce, które
wkrótce stanie się nowym domem dla wielu łodzian.
Powstanie tam 27 nowoczesnych mieszkań miejskich, w tym
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https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=936
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=936
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=936


10-03-26 2/9

Aż 27 mieszkań miejskich przy
Kilińskiego w Łodzi. Kolejna

rewitalizacja rozpoczęta
[WIZUALIZACJE]

Aż 27 mieszkań miejskich przy Kilińskiego w Łodzi. Kolejna rewitalizacja rozpoczęta [WIZUALIZACJE]

lokale dla osób z niepełnosprawnościami oraz mieszkanie
chronione dla młodych ludzi wychodzących z pieczy
zastępczej.

Kolaż utworzony z połączenia wizualizacji
kamienicy przy ul. Kilińskiego 36 po
zakończonym remoncie oraz zdjęcia
aktualnego stanu budynku

Przebudowa kamienicy obejmie m.in. konserwatorski remont
budynków, odtworzenie balkonów i wykonanie stylizowanych
zadaszeń nad wejściami do lokali usługowych. Odnowiony
zostanie także przejazd bramny oraz pojawi się nowa,
ażurowa brama z furtką. W środku budynków zaplanowano
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wymianę wszystkich instalacji – zarówno elektrycznych, jak i
sanitarnych – a cały teren zostanie kompleksowo
zagospodarowany. W ramach inwestycji powstanie nowa
zieleń, utwardzone zostaną alejki oraz pojawią się elementy
małej architektury i niewielki plac zabaw dla najmłodszych.

Budynek zostanie podłączony do ciepła systemowego. W
piwnicach i na poddaszu znajdą się komórki lokatorskie, a na
parterze przestrzeń na wózki i rowery. Zachowana zostanie
też funkcja usługowa – lokale będą dostępne bez barier, bo ich
posadzki zostaną obniżone do poziomu chodnika.

Schronienie dla osób w
kryzysie
Szczególne miejsce w tej inwestycji zajmuje Centrum
Interwencji Kryzysowej – nowa placówka, która zajmie ostatnią
oficynę kamienicy. To miejsce wsparcia i bezpieczeństwa dla
osób w kryzysie. Centrum będzie miało osiem umeblowanych
pokoi gościnnych z aneksami kuchennymi i łazienkami – w
tym dwa dostosowane do osób z niepełnosprawnościami. Na
parterze będą pomieszczenia dla specjalistów – psychologów,
prawników, mediatorów czy pracowników socjalnych. 

Cała inwestycja potrwa 15 miesięcy, a jej wartość to ok. 16
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mln zł. 

Zmiany przy ul. Kilińskiego 36 to tylko część szerszego planu
rewitalizacji tej części miasta. W najbliższej okolicy odnowiono
już m.in. kamienicę przy ul. Kilińskiego 39, a sama ulica
Kilińskiego – na odcinku od ul. Jaracza do ul. Narutowicza –
przeszła gruntowną modernizację.
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